
Relatório de Materias Previstos
À Instalar e Retirar

ARJOA
JOAÇABA

Finalidade: 500 - DESLOCAMENTO DE REDE # CUSTO CLIENTE NOTA PS nº: 400699457

Consumidor: MUNICIPIO DE CATANDUVAS

Endereço da Obra: RUA BRENO PENTEADO, Bairro: VILA BORTOLANDIA/CTV

Município: CATANDUVAS Eqpto. Referência: 13399

MATERIAL À INSTALAR Reserva: Projeto:

Item Cód. Descrição Unid. Preço Unit. Quant. Preço Total
1 23151 ABRACADEIRA PLASTICA 190X6-8MMPRETA PEÇ 0,00 3,000 0,00

2 35032 ALCA PREF SERV AC ISOL 10/16MM2 330MM BR PEÇ 0,00 4,000 0,00

3 6154 ALCA PREFORM DISTR AC 2AWG 610MM VM PEÇ 0,00 4,000 0,00

4 35998 ALCA PREFORM DISTR AC 50MM2 670MM VD PEÇ 0,00 1,000 0,00

5 2270 ARMACAO SECUNDARIA 1 ESTRIBO 125X110MM PEÇ 0,00 15,000 0,00

6 1827 ARRUELA QUADRADA LISA ACO D18X38X38X3MM PEÇ 0,00 14,000 0,00

7 34171 CABO MULTIPLEX AL 1X1X10+10MM20,6/1KV I M 0,00 30,800 0,00

8 17926 CABO MULTIPLEX AL 3X1X50+50MM20,6/1KV I M 0,00 6,102 0,00

9 17031 CARTUCHO METALICO CALIBRE 22 VERMELHA PEÇ 0,00 1,000 0,00

10 6467 CONEC CUNHA AL CB 1/0AWGX2AWG/35MM2 VM PEÇ 0,00 1,000 0,00

11 6386 CONECTOR CUNHA RAMAL B-ASSIMETRICO LR PEÇ 0,00 4,000 0,00

12 6383 CONECTOR CUNHA RAMAL I-SIMETRICO CZ PEÇ 0,00 8,000 0,00

13 18530 CONECTOR PIERC T 16-70MM2 D 1,5-6MM2 PEÇ 0,00 3,000 0,00

14 18531 CONECTOR PIERC T 16-70MM2 D 6-35MM2 PEÇ 0,00 2,000 0,00

15 5013 ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 45MM 600V PEÇ 0,00 15,000 0,00

16 6722 LUVA EMENDA COMP ALUM 1/0AWG CA PEÇ 0,00 1,000 0,00

17 25584 LUVA EMENDA COMP PRE-ISOL AL 50MM2 AM PEÇ 0,00 3,000 0,00

18 2242 OLHAL ACO PARA PARAFUSO 16MM 5000DAN PEÇ 0,00 3,000 0,00

19 1624 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X250X170MM PEÇ 0,00 14,000 0,00

20 1625 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X300X220MM PEÇ 0,00 2,000 0,00

21 4800 POSTE CONCRETO DT 10M 300DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 2,000 0,00

22 4804 POSTE CONCRETO DT 10M 600DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 1,000 0,00

23 4807 POSTE CONCRETO DT 11M 300DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 1,000 0,00

24 2153 SAPATILHA CABO DE ACO 54X75MM PEÇ 0,00 3,000 0,00

Total R$ 0,00

MATERIAL À RETIRAR Ordem Desativação:

Item Cód. Descrição Unid. Preço Unit. Quant. Preço Total
1 2270 ARMACAO SECUNDARIA 1 ESTRIBO 125X110MM PEÇ 0,00 10,000 0,00

2 1827 ARRUELA QUADRADA LISA ACO D18X38X38X3MM PEÇ 0,00 11,000 0,00

3 17926 CABO MULTIPLEX AL 3X1X50+50MM2 0,6/1KV I M 0,00 16,661 0,00

4 5275 CABO NU ALUM CA 7 FIOS 2AWG KG 0,00 1,300 0,00

5 18274 CONJ GRAMPO SUSPENSAO 7,5 A 10,5 REDE BT PEÇ 0,00 1,000 0,00

6 5013 ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 45MM 600V PEÇ 0,00 10,000 0,00

7 2242 OLHAL ACO PARA PARAFUSO 16MM 5000DAN PEÇ 0,00 2,000 0,00

8 1670 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X200X120MM PEÇ 0,00 4,000 0,00

9 1624 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X250X170MM PEÇ 0,00 6,000 0,00

10 1625 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X300X220MM PEÇ 0,00 2,000 0,00

11 4798 POSTE CONCRETO DT 10M 150DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 2,000 0,00

12 4804 POSTE CONCRETO DT 10M 600DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 1,000 0,00

13 4807 POSTE CONCRETO DT 11M 300DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 1,000 0,00

Total R$ 0,00
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INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Quant. Postes Inst.: 4 Quant. Trafos Inst.: 0 Peso Bruto Mat.Inst. (exceto postes): 39,178

Quant. Postes Ret..: 4 Quant. Trafos Ret..: 0 Peso Bruto Mat. Ret. (exceto postes): 32,930
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Relatório de Serviços Previstos
Linha Energizada e Não Energizada

ARJOA
Ag. Regional Joaçaba

Finalidade: 500 - DESLOCAMENTO DE REDE # CUSTO CLIENTE NOTA PS nº: 400699457

Consumidor: MUNICIPIO DE CATANDUVAS

Endereço da Obra: RUA BRENO PENTEADO, Bairro: VILA BORTOLANDIA/CTV

Município: CATANDUVAS Eqpto. Referência: 13399

SERVIÇOS À INSTALAR LINHA VIVA
Item Cód. Descrição Unid Preço Unit. Quant. Preço Total

Subtotal 0,00
Subtotal R$ 0,00

SERVIÇOS À INSTALAR LINHA MORTA
Item Cód. Descrição Unid Preço Unit. Quant. Preço Total

1 300006 Abert. Cava em Rocha Sem Uso Explosivo UA 0,00 4,000 0,00
2 300042 CONCRETAGEM DE BASE UA 0,00 1,000 0,00
3 650852 EMENDA CABO CA MAIOR OU IGUAL A 1/0 UA 0,00 1,000 0,00
4 300131 Emenda cb multiplex. BT de 35 a 120mm², UA 0,00 3,000 0,00
5 300247 INST. OLHAL P/ FIXAÇÃO DE CONDUTOR NEUTR UA 0,00 3,000 0,00
6 300291 INSTALAÇÃO DE ARMAÇÃO SECUNDÁRIA UA 0,00 15,000 0,00
7 653075 Inst. de Ilum. Pub. Comum (montada) UA 0,00 4,000 0,00
8 300177 Inst. de aterramento temporário BT. UA 0,00 2,000 0,00
9 300372 Instalação Poste Menor 12M Com Guindauto UA 0,00 4,000 0,00
10 300321 Instalação de conector tipo cunha UA 0,00 1,000 0,00
11 650857 OPERAÇÃO DE CHAVE UA 0,00 12,000 0,00
12 300582 RETENSIONAMENTO DE CONDUTOR ,POR KM KM 0,00 0,551 0,00
13 650855 RETENSIONAMENTO/RECONEXÃO DE RAMAL UA 0,00 3,000 0,00
14 300581 Retension. cb multiplex de BT, por km KM 0,00 0,025 0,00
15 652150 SERVIÇO UTILIZAÇÃO SOFTWARE DE SEGURANÇA UA 0,00 1,000 0,00
16 300741 SUBSTITUIÇÃO DE RAMAL DE LIGAÇÃO UA 0,00 2,000 0,00
17 300753 Trans. mat. percurso 21 a 50 km p/kg KG 0,00 0,543 0,00
18 300760 Transp poste inf 12m inf 1000dan 21-50KM UA 0,00 4,000 0,00

Subtotal 0,00
Subtotal R$ 0,00

SERVIÇOS À RETIRAR LINHA VIVA
Item Cód. Descrição Unid Preço Unit. Quant. Preço Total

Subtotal 0,00
Subtotal R$ 0,00

SERVIÇOS À RETIRAR LINHA MORTA
Item Cód. Descrição Unid Preço Unit. Quant. Preço Total

1 300563 RET. OLHAL P/ FIXAÇÃO DE CONDUTOR NEUTRO UA 0,00 2,000 0,00
2 300595 RETIRADA DE ARMAÇÃO SECUNDÁRIA UA 0,00

10,000
0,00

3 300609 Ret. cond 2 a 2/0 CA/CAA Cu 4 a 1/0 p/KM KM 0,00 0,015 0,00
4 653433 Ret. de Iluminacao Pub.Comum (montada) UA 0,00 4,000 0,00
5 300658 Retirada Poste Menor 12m - Com Guindauto UA 0,00 4,000 0,00
6 300590 Retirada cond. multiplex BT 50mm² por km KM 0,00 0,017 0,00

Subtotal 0,00
Subtotal R$ 0,00
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SERVIÇOS À RETIRAR LINHA MORTA
Item Cód. Descrição Unid Preço Unit. Quant. Preço Total

7 300499 Retirada conj. grampo suspensão cb mult. UA 0,00 1,000 0,00
8 300753 Trans. mat. percurso 21 a 50 km p/kg KG 0,00 0,457 0,00
9 300760 Transp poste inf 12m inf 1000dan 21-50KM UA 0,00 4,000 0,00

Subtotal 0,00
Subtotal R$ 0,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

QtdeTotal USC : 0,00 Qtde Total ULV : 0,00

Valor Total USC R$: 0,00 Valor Total ULV R$: 0,00 Valor Total R$: 0,00
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